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Nyhet

Ref. STC63661

2 550 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 7 Sovrum till salu i l'Arxiu, Barcelona

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Exklusivt fristående hus i Arxiu-området i Sant Cugat del
Vallès, med 673 m² byggt på en 600 m² tomt, trädgård och
pool.

Beläget i ett av de mest eftertraktade områdena i Sant Cugat, erbjuder detta

magnifika enfamiljshus på 673 m² på en 600 m² tomt rymlighet, komfort och

avskildhet i ett lugnt bostadsområde med goda förbindelser.

Fördelat på tre våningar har huset sju rymliga sovrum och sex badrum, vilket

erbjuder ljusa och funktionella utrymmen för hela familjen. Vardagsrummet

har ett stort vardagsrum med matplats och direkt tillgång till trädgården och

ett fullt utrustat kök med matplats, perfekt för att njuta av familje- och socialt

liv.

Utanför har fastigheten en välskött privat trädgård och pool, perfekt för

avkoppling och att njuta av medelhavsklimatet. Den har också ett garage med

plats för sex fordon och ett förråd, vilket ger praktiska fördelar och extra

förvaringsutrymme.

Huset byggdes 1998 enligt hög standard och är i utmärkt skick. Det har även

hiss och dess funktionella design underlättar åtkomst och förflyttning.

Utomhus har huset en stor privat trädgård och pool, perfekt för att njuta av

den friska luften och medelhavsklimatet.

En unik möjlighet att bo i ett rymligt och elegant hem i ett utmärkt läge nära

Sant Cugat centrum, internationella skolor, grönområden och alla

bekvämligheter.

lucasfox.se/go/stc63661

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Gym,  Garagem,  Hiss,  Naturligt ljus,

Marmorgolv,  Parkering,  Walk-in closet,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Tvättstuga,

Rullstolar,  Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Lekrum,  Lekplats,

Larmsystem,  Inbyggda garderober,

Grillplats,  Exteriör,  Dubbla fönster,

Chill out plats ,  Centraldammsugare,
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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